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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 12:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658693 BORNEY EDOARDO1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/06/04

 651724 ANDRUETTO LORENZO2 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.29/06/04

 658696 GAROSI PIETRO3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.15/11/04

 652399 BELTRANDO ALESSANDRO4 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO01/12/04

 669627 CAMILLO' LORENZO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A07/10/04

 649708 BOCCHI VALERIO6 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO06/08/04

 660988 ARNONE EDOARDO7 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD21/06/04

 645134 ANELLI HARUKI8 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO06/02/04

 656727 BORGARELLO AMEDEO MARIA UMBE9 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO23/09/04

 660966 MOISO ALESSIO10 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD14/07/04

 676438 BOUABRE CHRISTIAN EPHREM11 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO19/04/04

 671538 ARTUSIO RUBEN12 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO29/01/04
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BORNEY EDOARD - TOCS (TORINO)

 -

ANELLI HARUKI - TOCHI (CHIVASSO)

BORGARELLO AM - TOCHI (CHIVASSO)

CAMILLO' LORE - TORAM (TORINO)

ARTUSIO RUBEN - CNCS (CUNEO)

 -

BELTRANDO ALE - CNCS (CUNEO)

ANDRUETTO LOR - TOLMF (PINEROLO)

 -

BOUABRE CHRIS - CNCS (CUNEO)

BOCCHI VALERI - TOCHI (CHIVASSO)

ARNONE EDOARD - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

MOISO ALESSIO - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

 -

GAROSI  PIETR - TOCS (TORINO)
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Fioretto maschile CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 658693 BORNEY EDOARDO TOCS Qualificato 1,00  25  25  0 1 1  2

 658696 GAROSI PIETRO TOCS Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  1

 651724 ANDRUETTO LORENZO TOLMF Qualificato 0,80  15  24  9 3 3  1

 652399 BELTRANDO ALESSANDRO CNCS Qualificato 0,80  6  20  14 4 4  2

 669627 CAMILLO' LORENZO TORAM Qualificato 0,60  2  18  16 5 5  2

 649708 BOCCHI VALERIO TOCHI Qualificato 0,40  0  16  16 6 6  2

 660988 ARNONE EDOARDO ATCSA Qualificato 0,40 -3  16  19 7 7  1

 656727 BORGARELLO AMEDEO MARIA UM TOCHI Qualificato 0,40 -5  17  22 8 8  1

 645134 ANELLI HARUKI TOCHI Qualificato 0,40 -5  15  20 9 9  1

 660966 MOISO ALESSIO ATCSA Qualificato 0,20 -16  7  23 10 10  2

 676438 BOUABRE CHRISTIAN EPHREM CNCS Qualificato 0,00 -17  8  25 11 11  2

 671538 ARTUSIO RUBEN CNCS Qualificato 0,00 -18  7  25 12 12  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANELLI HARUKI 645134 V 1 2 V 2  0,400 -5  15TOCHI

 2 BORGARELLO AMEDEO MARIA UMBERTO 656727 4 2 1 V V  0,400 -5  17TOCHI

 3 GAROSI PIETRO 658696 V V V V V  1,000  16  25TOCS

 4 ANDRUETTO LORENZO 651724 V V 4 V V  0,800  15  24TOLMF

 5 ARTUSIO RUBEN 671538 1 4 0 0 2  0,000 -18  7CNCS

 6 ARNONE EDOARDO 660988 V 3 2 1 V  0,400 -3  16ATCSA

 2Girone N.

 1 BELTRANDO ALESSANDRO 652399 V 0 V V V  0,800  6  20CNCS

 2 BOUABRE CHRISTIAN EPHREM 676438 2 0 2 1 3  0,000 -17  8CNCS

 3 BORNEY EDOARDO 658693 V V V V V  1,000  25  25TOCS

 4 BOCCHI VALERIO 649708 3 V 0 3 V  0,400  0  16TOCHI

 5 CAMILLO' LORENZO 669627 4 V 0 v4 V  0,600  2  18TORAM

 6 MOISO ALESSIO 660966 0 V 0 0 2  0,200 -16  7ATCSA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAROSI PIETRO 15/11/04  658696 181 TOCSSI

BORNEY EDOARDO 16/06/04  658693 332 TOCSSI

BELTRANDO ALESSANDRO 01/12/04  652399 503 CNCSSI

ANELLI HARUKI 06/02/04  645134 1264 TOCHISI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04  651724 1795 TOLMFSI

ARTUSIO RUBEN 29/01/04  671538 1846 CNCSSI

BOCCHI VALERIO 06/08/04  649708 1947 TOCHISI

CAMILLO' LORENZO 07/10/04  669627 2368 TORAMSI

BORGARELLO AMEDEO MARIA U 23/09/04  656727 2579 TOCHISI

ARNONE EDOARDO 21/06/04  660988 9.99910 ATCSASI

BOUABRE CHRISTIAN EPHRE 19/04/04  676438 9.99911 CNCSSI

MOISO ALESSIO 14/07/04  660966 9.99912 ATCSASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARNONE EDOARDO 21/06/04 660988  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

MOISO ALESSIO 14/07/04 660966  9.999SI

ARTUSIO RUBEN 29/01/04 671538  184CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

BELTRANDO ALESSANDRO 01/12/04 652399  50SI

BOUABRE CHRISTIAN EPH 19/04/04 676438  9.999SI

ANELLI HARUKI 06/02/04 645134  126TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

BOCCHI VALERIO 06/08/04 649708  194SI

BORGARELLO AMEDEO MARIA 23/09/04 656727  257SI

BORNEY EDOARDO 16/06/04 658693  33TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

GAROSI PIETRO 15/11/04 658696  18SI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04 651724  179TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

CAMILLO' LORENZO 07/10/04 669627  236TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI
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